4
2

         [image: image1.jpg]

	Муниципальное образование

Тюльганский район

Оренбургской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЮЛЬГАНСКОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	05.03.2018
№

151-п

Об утверждении схем (маршрутов) движения  по доставке социально-значимых товаров в отдаленные, труднодоступные и малонаселенные пункты, а также населенные пункты Тюльганского района, в которых отсутствует торговые объекты
В рамках реализации муниципальной программы «Развитие торговли в Тюльганском районе на 2015-2017 годы и перспективу до 2020 года» и эффективного использования средств бюджета муниципального образования, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить схемы (маршруты) движения по доставке социально-значимых товаров в отдаленные, труднодоступные и малонаселенные пункты, а также населенные пункты Тюльганского района, в которых отсутствуют торговые объекты согласно приложению.

2. Постановление администрации района от 22 октября 2017 года №966-п «Об утверждении схем (маршрутов) движения  по доставке социально-значимых товаров в отдаленные, труднодоступные и малонаселенные пункты, а также населенные пункты Тюльганского района, в которых отсутствует торговые объекты» считать утратившим силу.
3. Постановление вступает в силу после официального обнародования путем размещения на официальном сайте муниципального образования Тюльганский район в сети «Интернет», и распространяется на правоотношения с 1 января 2018 года.
Исполняющий обязанности

главы администрации района

И.А.Круглов
	Разослано:
	райпрокурору, орготделу, отделу по экономике.

Приложение
к постановлению администрации  района
 от___________№________
Схемы (маршруты) движения по доставке социально-значимых  товаров в отдаленные, труднодоступные и малонаселенные пункты, а также населенные пункты Тюльганского района, в которых отсутствуют торговые объекты

	№

п/п
	Схема (маршрут) движения
	Протяженность маршрута,

километров

	1
	п. Тюльган - с.Николаевка - с.Алмала - с.Варваринка – п. Тюльган

	127

	2
	п. Тюльган - с.Тугустемир - хутор Калинино-

п. Тюльган

	78

	3
	п. Тюльган -  деревня Новая Барангуловка - п. Тюльган

	72

	4
	п. Тюльган - хутор Новый Турай – хутор Старый Турай - п. Тюльган

	78

	5
	п. Тюльган - с. Репьевка – с. Козловка– п. Тюльган
	46

	6
	п. Тюльган - с. Болдыревка– с. Благовещенка – п. Тюльган

	70

	7
	п. Тюльган - с. Ключи – с. Аустяново – п. Тюльган

	            113

	8
	п. Тюльган-с. Ташла-п. Тюльган
	20

	9
	п. Тюльган- с. Давлеткулово-с. Алабердино-п.Тюльган
	45

	Итого маршрутов – 9
	649